
行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※

平成26年11月30日現在

H26.12.01

（日本人と外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(135 026 927 943,1
00120 北黒田 )1(133,1 484,1 127,1 502,3
00121 浜（北黒田） 4 5 4 9
00131 北黒田（宗意原） 611 211 931 152
00132 浜（宗意原） 661 891 002 893
00133 筒井（宗意原） )1(188 589 980,1 470,2
00141 北黒田（新立） 02 11 42 53
00142 浜（新立） )1(366 726 437 163,1
00143 筒井（新立） )1(353 063 604 667
00150 浜（本村） 642 012 232 244
00160 筒井 )7(685,1 858,1 010,2 868,3
00161 筒井（社宅） 251 451 91 371

松前校区　計 )41(940,6 426,6 703,7 139,31

00210 徳丸 )1(665 986 847 734,1
00220 中川原 764 206 136 332,1
00230 出作 333 653 634 297
00240 神崎 616 807 118 915,1
00250 鶴吉 913 204 964 178
00259 鶴吉（鶴寿荘） 43 01 62 63
00260 横田 011 121 341 462
00270 大溝 851 791 622 324
00279 大溝（老人ホーム） 05 52 52 05
00280 永田 981 712 652 374
00290 東古泉 822 472 982 365

北伊予校区　計 )1(070,3 106,3 060,4 166,7

00310 大間 )1(302 212 452 664
00320 上高柳 845 336 617 943,1
00330 恵久美 824 225 555 770,1
00339 恵久美（公務宿） 87 38 14 421
00340 昌農内 )1(265 206 427 623,1

00350 西高柳 )1(884 385 936 222,1
00360 西古泉 )3(218 299 530,1 720,2
00369 西古泉（警察学校） 94 04 9 94
00370 北川原 915 575 846 322,1
00379 北川原（エンゼル） 55 11 54 65
00380 北川原（塩屋） )1(072 703 443 156

岡田校区　計 )7(210,4 065,4 010,5 075,9

合　　　　計 )22(131,31 587,41 773,61 261,13



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※

平成26年11月30日現在

H26.12.01

（日本人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(925 716 427 143,1
00120 北黒田 )1(623,1 484,1 517,1 991,3
00121 浜（北黒田） 4 5 4 9
00131 北黒田（宗意原） 801 211 131 342
00132 浜（宗意原） 561 891 991 793
00133 筒井（宗意原） )1(978 389 480,1 760,2
00141 北黒田（新立） 01 11 41 52
00142 浜（新立） )1(366 726 337 063,1
00143 筒井（新立） )1(353 063 504 567
00150 浜（本村） 642 012 232 244
00160 筒井 )7(085,1 748,1 699,1 348,3
00161 筒井（社宅） 151 351 91 271

松前校区　計 )41(410,6 706,6 652,7 368,31

00210 徳丸 )1(665 886 847 634,1
00220 中川原 564 006 136 132,1
00230 出作 233 553 634 197
00240 神崎 406 507 208 705,1
00250 鶴吉 913 204 964 178
00259 鶴吉（鶴寿荘） 43 01 62 63
00260 横田 011 121 341 462
00270 大溝 851 791 622 324
00279 大溝（老人ホーム） 05 52 52 05
00280 永田 981 712 652 374
00290 東古泉 222 472 382 755

北伊予校区　計 )1(940,3 495,3 540,4 936,7

00310 大間 )1(302 212 352 564
00320 上高柳 345 136 317 443,1
00330 恵久美 824 225 555 770,1
00339 恵久美（公務宿） 87 38 14 421
00340 昌農内 )1(355 206 417 613,1

00350 西高柳 )1(184 185 236 312,1
00360 西古泉 )3(218 199 330,1 420,2
00369 西古泉（警察学校） 94 04 9 94
00370 北川原 915 575 846 322,1
00379 北川原（エンゼル） 55 11 54 65
00380 北川原（塩屋） )1(072 703 343 056

岡田校区　計 )7(199,3 555,4 689,4 145,9

合　　　　計 )22(450,31 657,41 782,61 340,13



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※

平成26年11月30日現在

H26.12.01

（外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(5 3 5 8
00120 北黒田 )1(6 6 6
00131 北黒田（宗意原） 8 8 8
00132 浜（宗意原） 1 1 1
00133 筒井（宗意原） )1(3 2 5 7
00141 北黒田（新立） 01 01 01
00142 浜（新立） )1(1 1 1
00143 筒井（新立） )1(1 1 1
00160 筒井 )7(31 11 41 52
00161 筒井（社宅） 1 1 1

松前校区　計 )41(94 71 15 86

00210 徳丸 )1(1 1 1
00220 中川原 2 2 2
00230 出作 1 1 1
00240 神崎 21 3 9 21
00290 東古泉 6 6 6

北伊予校区　計 )1(22 7 51 22

00310 大間 )1(1 1 1
00320 上高柳 5 2 3 5
00340 昌農内 )1(01 01 01
00350 西高柳 )1(8 2 7 9
00360 西古泉 )3(3 1 2 3
00380 北川原（塩屋） )1(1 1 1

岡田校区　計 )7(82 5 42 92

合　　　　計 )22(99 92 09 911


